[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  20 сентября 2013 г.  №   2703
         Об утверждении персонального

состава антикризисной комиссии

         Лужского муниципального района

В целях оптимизации работы антикризисной комиссии по предотвращению возможных кризисных явлений в сфере экономики и финансов Лужского муниципального района (далее антикризисная Комиссия) и в связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить персональный состав
антикризисной Комиссии Лужского муниципального района:

Председатель комиссии:

Малащенко Олег Михайлович
- и.о. главы администрации Лужского

муниципального района

Заместитель председателя:

Годов Сергей Александрович
- и.о. первого заместителя главы

администрации Лужского

муниципального района

Секретарь

Федотова Юлия Павловна
         - ведущий специалиста отдела

аналитической работы и прогнозирования

комитета экономического развития и

агропромышленного комплекса

Члены комиссии:

Алалыкина Наталья Петровна
- начальник инспекции Федеральной

налоговой службы России по Лужскому

району Ленинградской области (по

согласованию)

Андреев Владимир Борисович
- заместитель главы администрации

Лужского муниципального района по

социальным вопросам

Ленский Олег Борисович
          -и.о. председателя комитета

экономического развития и АПК

администрации Лужского

                                                             муниципального района

Лазарева Тамара Владимировна     - заведуюший отделом транспорта, связи и

коммунального хозяйства администрации

Лужского муниципального района
Волков Александр Юрьевич

- глава Ретюнского сельского поселения,

заместитель председателя совета

депутатов Лужского муниципального

района (по согласованию)

Лаас Ольга Викторовна
           - заведующий юридическим отделом

администрации Лужского

муниципального района

Вурмс Валентина Густавовна

- председатель комитета социальной

защиты населения Лужского

муниципального района

Евстафьева Людмила Леонидовна
- заведующий отделом

агропромышленного комплекса комитета

экономического развития и АПК

администрации Лужского

муниципального района

Банникова Нина Владимировна
- глава администрации Оредежского

сельского поселения, представитель

Совета глав администраций городских и

сельских поселений Лужского

муниципального района (по

                                                   согласованию)

Епихина Римма Евгеньевна

-  заведующий отделом бухгалтерского

учета администрации Лужского

муниципального района

Антонова Светлана Николаевна
- начальник Лужского районного отдела

судебных приставов УФССП по

Ленинградской области (по

согласованию)

Кудрявцева Юлия Болеславовна
- председатель комитета финансов

администрации Лужского

муниципального района

Синчук Руслан Викторович            - начальник ОВД по Лужскому району

          (по согласованию)

Самородов Сергей Эдвардович
- глава Лужского муниципального района

(по согласованию)

Шустригина Наталья Анатольевна
- управляющий отделением 1909

Сбербанка РФ (по согласованию)

Туманова Елена Евгеньевна

- заместитель главы администрации

Лужского городского поселения

Шестун Татьяна Алексеевна

- директор ГУ «Лужский центр занятости

населения» (по согласованию).

2. Постановление администрации Лужского муниципального района от 13.11.2012 № 3638  считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

   О.М.Малащенко

Разослано: КЭРиАПК, члены комиссии- 21 экз., орготдел, прокуратура.